
1

Jana Dlouhá (*1963)

Absolvovala Stavební fakultu ČVUT. Poté se devět let na plný úvazek věnovala roli 
matky. Ani žádné další její zaměstnání nesměřovalo ke spisovatelské dráze. Patrně 
své krizi středního věku může vděčit za to, že našla odvahu k odstěhování z Prahy 
a napsání prvotiny Rok s Karlem.
V další knížce Švadlenka Veverka, která je určena všem zvídavým šikovným dětem, 
se nechala inspirovat přírodou. Navíc chtěla malým čtenářům přiblížit zrození jed-
né veverčí rodiny a také to, jak se doma vyrábí taková deka. 

Jana Dlouhá
Švadlenka Veverka
počet stran 80
ilustrací 17 
vazba pevná
běžná cena včetně DPH 399 Kč,
naše cena včetně DPH 359 Kč,
cena K“M“K včetně DPH 299 Kč
Publikace vyšla  
v limitovaném malonákladu.
ISBN: 978-80-86930-62-6



2



3


